
令和３年３月３日

卒業生保護者 各位

那覇市立神原小学校

校 長 石垣 史昭

第６２回卒業式の御案内

仲春の候、保護者の皆様におかれましては、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。

また、日頃より本校教育の推進のために御支援、御協力を賜り心から感謝申し上げます。

さて、本校では第６２回卒業式を下記のとおり挙行いたします。

６ヶ年間の小学校生活を修了し、巣立ちゆく６０名の卒業生の前途を祝福するとともに今

後の活躍を祈念したいと思います。思い出に残る卒業式を行うために職員及び在校生で心を

込めて準備を進めているところです。

つきましては、卒業生の晴れの門出を祝福してくださいますようお願い申し上げ、御案内

いたします。

尚，卒業式は新型コロナウィルス感染防止を考慮し，内容を最小限に抑え実施いたします

のでご了承下さい。

記

１ 期 日 令和年３月24日（水）

９：００・・・・・・・・・・開場

９：３０・・・・・・・・・・卒業生入場開始

９：３０～１０：３０・・・・式典

２ 場 所 神原小学校 体育館

（各ご家庭２名以内の参加でお願いします）

３ 留意事項

(1)マスクをご準備下さい（予防のため）

(2)熱がある場合はご遠慮下さい。

(3)式終了後の花道等はありません。

(4)校内へ車の乗り入れ、学校周辺への駐車、学校近くの施設への駐車は御遠慮下さい。

(5)各自、スリッパと靴入れビニール袋を御準備ください。

(6)学校敷地内は、全面禁煙です。

教育的配慮及び新型コロナウィルス感染症拡大防止の観点から、花束やお菓子のレイな

ど卒業生への贈り物を校内へ持ち込むことをお断りしております。お手数ですが、ご親

族やお子様の所属する部活等団体関係者へもお知らせ下さいますようお願いいたします。




